


Scan the code on the front cover

Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de couverture
Scanner le code sur la page couverture
Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el cédigo de la portada

Faz scan do cédigo na frente da capa
Olvasd be a boritén lathaté koédot!
Noskené kodu uz priekséja vaka
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LEGO.com/apps

Check for compatibility
Kompatibilitat prifen
Vérifier la compatibilité

Controlla la compatibilita

-

Instructions |
| 15
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Get Instructions PLUS

Hol dir Instructions PLUS
Obtiens les instructions PLUS
Obtenir les Instructions PLUS
Scarica Instructions PLUS
Descubre Instructions PLUS
Obtém Instrucdes PLUS
Szerezd be az Instructions PLUS
kiegészitét!

Sanem “Instructions PLUS”

FRENE 5 RA

Verificar a compatibilidade
Ellenérizd a kompatibilitast
Parbaudtt saderibu
BEREM

Comprueba tu compatibilidad















—




1x

2x







1x




"



._.“....

1x

12



o oo







o

15



1x

16



1x

4x

17



18

o -l?..

1x

-

2x




19



20






2x

22



-
1x 1x 1x







25






27



28



29



30



¢

1x

-

1x

1x.

31



32




33



i

2x

1x

34



35



=k
- g 9 '

2x 2;( 3x 3x

=¥



37



38



39



1x

\_v

7

40



a4



1x

42



43



44



@
1x

45



46



x

47



S

-

'b_'i'l

1x

1x

48



49



50



51



52



53



54



1x

1x

55



56



1x

57



1x

1x

1x

58



59



1x

60



61



2x

62



63



64



1x 1x 2x




2x




67



¢.%.
Q.\.

68



-

69



70



Iy



2x

72



73



74



1x

75



76









2x

79



80






=

1x
6170419

™

2x
306201
gy

2x
614101
ey
5x
302401

=

1x
245301
—

1x
6055541

-y
|

2x
30050
-

= |

1x
4533763

£
4x
6146086

St

x
614301
)
1x -
6093053
[
1x’
6051511
=
2x
302301

82

50

2x
6285777

1x
245401

B

x
4140583

ok
=
x
6210385

s
i

u
1x
6133260

it
(T
ax
4515364

-
2l
JrLchiu

]
1x
6289240

)
i

1x
6249091

= Taa s
-
ik
3x
371001

o=

"H--

1x
301001

1x
6023806

e

|
1x
6262945

i ¥
i
.H_'-J-
1x
6097097

-

-
e ket
'-.J._|
x
302001

1x

4504228

g
o

=

2x

346001

1x

1x
244501

1x
4544139

—

2x
6056484

6185313

&t

1x
4624985
r- 1 .
1x
6029947

.-|».'..i 1
1x
302324

5x
6168646

[ 4

1x
6171772

@5 g% g5 @5 g%
8 g e 8 g
n n o N =
o f[oo] N o o
w o ©

3 5%
[} (o2}
@ S

o]
S g

2x

1x
6246888

1x
6251285

1x
6236111

1x
6247362

L b
a®
=

1x
6245253

1x
6240551

L -
1x
6251295

&

1x
6125698

€

1x
6167767



e
o
©
©
o1
@

®

o
o X
@
=
o

A

IS
=
=
o

\

[N 3
n X
S
©
o
©
o

o5 g% 2% o5 g
© o o N 2
© N [}
o N
© o [ @ >
o & N 23 a
@ o = © Y

a "
2 K ¥ r 'R
1x 5 | 1x -
4567340
; 6268818 1x 6146054 1x
X 6058368 6294290
6266936
i
1x L") '. =
6096991 s = gfozgse 1% -
6087084 6173109 :
& 1x
s 6271374 #‘h
X
6209681 ‘H Gl l‘,x245909
2x 2x
E 6286831 ‘ 6092594
2x 1x 4x 2
6092590 6293847 o 6136419 i ".1;(
S .ﬁh 6023826
1x 2‘ 1x :
" 4518611 x
1x 2x 4649741 aseza]
6251470 6217794 ﬁ}
L ot "
-’A - ax ox 6295342
4655246 4538126
1x 1x 1x
4211157 6057387 4626935 a .
= 1x E x
T ‘ 6038640 6250383 6051507
1x
6167667 1x *
21(32426 6176192 o L] -
1
‘ S23dle so7aal 1;('jl
. 6288094
2x ' ﬁ
4558953 1x o~
2x ;.
6084028
- 6099449 g2s0sen {é .
w X
1x % 6096993 1x
E22iE0 ‘ ‘ 2x 407021
3x 6119126
ol 1x 6030534 @-
Mol 6054406 * .
6225246 1x 6102756
' 6185308
,’ 2x - ®
= 6104154 —
4211658 2x 1x —T
6225620 4624705 Customer Service
. Kundenservice
# 1x @ Service Consommateurs
= b 4653960 1x Servicio Al Consumidor
X
6118827 6147732 RO LEGO.com/service or dial
. ‘ | | RN
| ;
1x ﬁ 5x B HE s : 00800 5346 5555

6242567 6096990 6185995 = 1 1-800-422-5346



GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires
sur ce produit LEGO® pour avoir une
chance de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticiparas en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

LEGQ, the LEGO logo and the FRIENDS logo are trademarks of the LEGO Group. @2020 The LEGO Group.

Terms & Conditions apply

FREE

X
www.LEGO.com/productfeedback
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